



OFFICE OF THE PRINCIPAL
SILAPATHAR COLLEGE

PO: SILAPATHAR – 787059, DIST: DHEMAJI (ASSAM)

Website: www.silapatharcollege.edu.in

Email: silapatharcollege@gmail.com

NAAC Accredited with CGPA of 2.62 on 15/11/2015 as 'B' Grade

Phone & Fax: (03753) 246777, Mobile(s): (+91) 9435534268

Date: 11/08/2021

ADMISSION NOTICE

This is to inform all the candidates who have already applied or planning to apply for admission in H.S.1st year Class (Arts and Science) in Silapathar College for the session 2021-22 that they will be required to apply again through www.darpan.ahseconline.in / www.ahsec.assam.gov.in as per guidelines of the Govt. of Assam, Education Department, vide Letter No. ASE.04/2021/25 dated 27th August, 2021. Candidates will register themselves in the portal and then choose Silapathar College, along with any four other institutes for admission in order of preference. The "DARPAN" portal will be opened from 16/08/2021.

Dr. L.N. Pegu
11/8/2021

(Dr. L.N. Pegu)
Principal,
Silapathar College, Silapathar

Principal
Silapathar College
Silapathar, Dhemaji

Dr. L.N. Pegu
11/8/21

জাননী

তাৰিখ : ১১/০৮/২০২১

যি সকল ছাত্ৰ-ছাত্ৰীয়ে চিলাপথাৰ মহাবিদ্যালয়ৰ Website www.silapatharcollege.edu.in ৰ যোগেদি উচ্চতৰ মাধ্যমিকৰ কলা আৰু বিজ্ঞান শাখাত নামভৰ্তিৰ বাবে ইতিমধ্যে অনলাইন(Online) প্ৰ-পত্ৰ পূৰণ কৰিছিল তেওঁলোকক জনোৱা যায় যে অসম চৰকাৰৰ নিৰ্দেশনা অনুসৰি সেই সকল ছাত্ৰ-ছাত্ৰীয়ে উচ্চতৰ মাধ্যমিক শিক্ষা সংসদৰ Website www.darpan.ahseconline.in / www/ahsec.assam.gov.in যোগেদি পুনৰ প্ৰ-পত্ৰ জমা কৰিব লাগিব । অন্যথা তেওঁলোকৰ নাম সমূহ নামভৰ্তিৰ বাবে বিবেচনা কৰা নহ'ব । শিক্ষা সংসদৰ অনলাইন পৰ্টেল "DARPAN" অহা ইংৰাজী ১৬/০৮/২০২১ পৰা উপলব্ধ হ'ব ।

তদুপৰি যি সকল ছাত্ৰ-ছাত্ৰীয়ে আগতে কলেজৰ Website ত নামভৰ্তিৰ বাবে প্ৰ-পত্ৰ পূৰণ কৰা নাই তেওঁলোকেও এতিয়াৰ পৰা শিক্ষা সংসদৰ অনলাইন পৰ্টেল "DARPAN" যোগেদিহে নামভৰ্তি প্ৰ-পত্ৰ জমা দিব লাগিব । অন্যথা তেওঁলোকৰ নাম সমূহ নামভৰ্তিৰ বাবে বিবেচনা কৰা নহ'ব ।

১১/০৮/২০২১

(ড° এল.এন. পেগু)

অধ্যক্ষ

চিলাপথাৰ মহাবিদ্যালয়, চিলাপথাৰ

Principal

Silapathar College

Silapathar

১১/০৮/২১